平成15 年７月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社アーネストワン
代表者名 代表取締役社長 西河洋一
（登録銘柄  コード番号８８９５）
問合せ先 取締役管理部長 腰高宏之
電話番号  0424－61－6288（代表）

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成 15 年７月 15 日開催の当社取締役会において、下記のとおり本社を移転することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先所在地 ： 郵便番号 188-0004

           東京都西東京市西原町一丁目２番２号

           ルネサンスフォルム田無１階

２．電 話 番 号 ： 0424-61-6288（代表）

           （代表、各部署とも電話番号に変更はございません。）

３．移 転 日 ： 平成 15 年８月20 日（水曜日）

４．移 転 理 由 ： 当社は業容の拡大に伴う人員の増加に対応し、業務の一層の効率化及び執

務環境の改善を図るため、本社を移転することといたしました。

以 上